
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 27.10.2019 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 15:00 Beigas: 17:30 Skat.: 300 Spēles Nr.: 34

DLSS Zemgale Juniors
3 : 4
(PSM)

(1:0, 0:1, 2:2, 0:0, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
PUMPIŅŠ Pāvels ŠIRINS Kaspars, ARTAMONOVS Aleksandrs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 3:54 : 2:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 12 10:35 : 4:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 4 2:41 : 0:00

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DSS  37 TOMASS Ernests Valdemārs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  ZEM  45 KRŪKLĪTIS Artūrs Krists Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:08 05:08 DSS  14 MAMAJS Edgars Late hit
Nor. 11:15 13:15 ZEM  13 BRASLS Ralfs Klupināšana
Nor. 13:45 15:39 ZEM  45 KRŪKLĪTIS Artūrs Krists Klupināšana
Vārti 15:39 1:0 DSS VV1 68 GRIGORJEVS Edijs  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:50 1:1 ZEM VS 17 NAMIĶIS Kristaps  
Nor. 23:40 25:40 ZEM  2 GORŠANOVS Daniels Klupināšana
Nor. 26:39 28:39 DSS  55 HARITONOVS Ivo Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 43:43 2:1 DSS VS 26 BARKOVSKIS Vladislavs JEVDOKIMOVS Ralfs #71
Vārti 45:41 2:2 ZEM VS 20 OZOLIŅŠ Eduards MITROFANOVS Alans #9

Vārti 49:36 3:2 DSS VS 64 PONTAGS Artūrs GRIGORJEVS Edijs #68, VASIĻJEVS
Rolans #23

Nor. 51:02 53:02 ZEM  23 MENDZIŅŠ Kaspars Klupināšana

Vārti 55:45 3:3 ZEM VS 28 ALKSNIS Renarts Džerods BRASLS Ralfs #13, MEŽSARGS Marks
#22

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 60:31 62:31 ZEM  15 BINKULIS Egidijus Sitiens ar nūju
30 sek. 64:03  ZEM     
Nor. 64:19 65:00 ZEM  22 MEŽSARGS Marks Bloķēšana
VS 65:00  DSS  37 TOMASS Ernests Valdemārs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 65:00  ZEM  45 KRŪKLĪTIS Artūrs Krists Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
DLSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

22 CERIKOVS Aleksejs 0 0 0.00 0:00
37 TOMASS Ernests Valdemārs 0 0 0.00 65:00

Zemgale Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BAJARUNS GALEJS Mariuss 0 0 0.00 0:00
45 KRŪKLĪTIS Artūrs Krists 0 0 0.00 65:00

Komandu statistika

DLSS (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 U ŽUKOVSKIS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A AZAREVIČS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A GUMAR Alan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A JANUŠONIS Domas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U GALILEJEVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 A MAMAJS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U NOVIKS Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U TRETJAKOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A VASIĻJEVS Rolans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 U BARKOVSKIS Vladislavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U FETISOVS Nikolajs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 A DUBOVS Daņila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

55 U HARITONOVS Ivo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

64 U PONTAGS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

68 U GRIGORJEVS Edijs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

71 U JEVDOKIMOVS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

91 U KOKINS Ivans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

99 U BĒĶIS Daniels Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Zemgale Juniors (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A GORŠANOVS Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U STOLBOVOY Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 U BRIŅECS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 A ADAMENKO Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A GORDINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U MITROFANOVS Alans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U BEINAROVIČS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U BRASLS Ralfs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U BINKULIS Egidijus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U NAMIĶIS Kristaps 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U BUKŠS Kristaps Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U MEZĪTIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 U OZOLIŅŠ Eduards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U MEŽSARGS Marks 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U MENDZIŅŠ Kaspars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U MELNIS DZEGUZE Raiens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 A MENCIS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 A ALKSNIS Renarts Džerods 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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29 A LAPAINIS Arnolds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ĻEBEDEVS Igors

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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